MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 30/2024

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 145, publicada no DOU em 28 de fevereiro de 2024, torna público a Resultado
preliminar do Edital Campus Vacaria Nº 30/2024 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Educação Física, conforme segue:

Candidato
Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Total Classificação

Cassiano Borges Pires 33 103 136 5º

Letícia de Lemos Perin
47 128,3 175,3 4ª

Marcos Antonio Ribeiro Gomes
40

não
compareceu eliminado*

-

Micheli Reis Ferreira 20 195,3 215,3 2ª

Paula Carina Gracieti 53 182,3 235,3 1ª

Rai Fioreli Perotoni 20 194,6 214,6 3º

Viviane Prux Branco
30

não
compareceu eliminada*

-

*Conforme item 11.1.1 do Edital.

Vacaria, 26 de julho de 2024.

Adair Adams
Diretor-Geral do Campus Vacaria do IFRS

		2024-07-26T09:04:06-0300